Francisco  Borges  de  Lima,  1520,  neste  município,  em conformidade  com o previsto  na Lei
Municipal n.º 6.311, de 16 de agosto de 2011, que “Dispõe sobre incentivos para instalação ou
expansão de indústrias no Município, e dá outras providências”, com alterações posteriores:

I. Fornecimento de até 1.500 (mil e quinhentas caçambas) de aterro, dependendo
da disponibilidade do Município;

II. Isenção do IPTU (Imposto Predial e Territorial Urbano), do imóvel onde está
instalada a empresa, por um período de 5 (cinco) anos, a partir do ano de 2015;

III. Restituição de 50% do ICMS referente ao incremento gerado, pelo período de